МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 » сентябя_2013 г.                                                                                           № 64
с.Турунтаево

	О передаче имущества в хозяйственное ведение в хозяйственное ведение муниципального унитарного
предприятия «Турунтаево-партнер»

В соответствии с «Положением о порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение в новой редакции», утвержденным решением Совета Турунтаевского поселения от 16.09.2013г. № 30,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Передать имущество согласно Приложению в хозяйственное ведение муниципального унитарного предприятия «Турунтаево-партнер»;
2.Внести необходимые изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение»;
             3.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» в сети Интернет -  http://turuntaevo.tomsk.ru.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего Делами Администрации Турунтаевского сельского поселения Кобелеву А.Ю.

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                           В.П. Ермоленко

[bookmark: _GoBack]Приложение к Постановлению
Администрации  Турунтаевского
сельского поселения от                                                                                                                                                                                20.09.2013 № 64

	Наименование объекта имущества
	Местонахождение
объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Оценочная стоимость, рублей

 1
	Автомобиль ЗИЛ-ММЗ-45065
	МО «Турунтаевское сельское поселение»
	1993
	212000,00

            Глава поселения
            (Глава Администрации)                                                                   В.П. Ермоленко